
 

 

UCHWAŁA NR 10/560/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2024 r. 
 

w sprawie organizacji konkursu na Najładniejszy Wieniec Wykonany w Stylu 
Tradycyjnym podczas Dożynek Województwa Kujawsko-Pomorskiego i Diecezji 
Toruńskiej w dniu 25 sierpnia 2024 r. w Grudziądzu  
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 7 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz uchwały Nr LXIV/898/23 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
województwa na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 27 grudnia 2023 r. poz. 8505,  
z późn. zm.1), uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 1. Ogłasza się konkurs na Najładniejszy Wieniec Wykonany w Stylu Tradycyjnym 
podczas Dożynek Województwa Kujawsko-Pomorskiego i Diecezji Toruńskiej w dniu  
25 sierpnia 2024 r. w Grudziądzu. 

2. Regulamin konkursu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uczestnicy konkursu, o którym mowa w § 1, otrzymają nagrody finansowe, 
zgodnie z ogłoszonym regulaminem konkursu. Konkurs zostanie przeprowadzony podczas 
Dożynek Województwa Kujawsko-Pomorskiego i Diecezji Toruńskiej w dniu 25 sierpnia   
2024 r. w Grudziądzu. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa  
i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Członek Zarządu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego Dariusz Kurzawa. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

                                                           
1 Wymieniona uchwała zmieniona została następującymi uchwałami: Nr LXV/909/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 7 lutego 2024 r., Nr 8/365/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 lutego 2024 r.,  
Nr LXVII/932/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 marca 2024 r., Nr 15/734/24 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 kwietnia 2024 r., Nr 1/9/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 z dnia 14 maja 2024 r., Nr III/54/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 czerwca 2024 r.  
oraz Nr 7/372/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 czerwca 2024 r. 


